
13° Stralevanto
Gara 13° Stralevanto

Data

GeneraleCategoria

domenica 14 ottobre 2012

Classifica generale, Unica
Iscritti: 168 - Arrivati: 164

Pos. Pett. Nome Sex Cat. Team Tempo Uff.le Real Time Distacco MediaP.Cat Nat.P.Ass

1 ABBATESCIANNI Diego M ATLETICA PALZOLA 00:47:59 18.231 00:47:59ITA1
2 EL MOUNIM Mohammed M GRUPPO CITTÀ DI GENOVA 00:03:3600:51:34 16.962 00:51:34ITA2
66 RICCI Stefano M TEAM APUANIA RUNNING 00:04:5000:52:49 16.563 00:52:49ITA3
74 NADOTTI Walter M CRAL TEP PARMA 00:05:5100:53:50 16.254 00:53:50ITA4
58 CUSINATO Riccardo M DELTA SPEDIZIONI GENOVA 00:05:5500:53:54 16.235 00:53:54ITA5
3 GATTINONI Alberto M GRUPPO CITTÀ DI GENOVA 00:06:1000:54:09 16.156 00:54:09ITA6
57 CUSINATO Paolo M DELTA SPEDIZIONI GENOVA 00:06:3700:54:36 16.027 00:54:36ITA7
105 PERFINI Marco M LIBERO 00:06:4900:54:47 15.968 00:54:47ITA8
109 PRUNO Davide M AVIS AMEGLIA 00:07:0700:55:05 15.889 00:55:05ITA9
324 RODASSO Viviana F CITTÀ DI GENOVA 00:07:1800:55:17 15.8210 00:55:17ITA10
106 ALIOTTA Andrea M CITTÀ DI GENOVA 00:07:2500:55:24 15.7911 00:55:24ITA11
312 PAPAGNA Laura F CUS GENOVA 00:08:2000:56:18 15.5312 00:56:18ITA12
96 CHISARI Vincenzo M MARATONETI  TIGULLIO 00:08:4000:56:39 15.4413 00:56:39ITA13
67 ZAMBONI Augusto M GRUPPO CITTÀ DI GENOVA 00:08:5200:56:51 15.3814 00:56:51ITA14
68 SCIUTTO Paolo M GRUPPO CITTÀ DI GENOVA 00:08:5700:56:56 15.3615 00:56:56ITA15
97 SCOPELLITI Sandro M MARATONETI  TIGULLIO 00:09:2600:57:25 15.2316 00:57:25ITA16
5 CUSINATO Franco M ATLETICA DUE PERLE 00:10:0000:57:59 15.0817 00:57:59ITA17
6 ZAVANELLA Vittorio M ATLETICA ARCI FAVARO 00:10:0600:58:05 15.0618 00:58:05ITA18
84 BALASSA Simone M ATLETICA CAMAIORE 00:11:1000:59:09 14.7919 00:59:09ITA19
116 DE NEVI Marco M ATLETICA TIGULLIO 00:11:1300:59:12 14.7720 00:59:12ITA20
52 MUSETTI Moreno M AMATORI ATLETICA CARRARA 00:11:3200:59:31 14.7021 00:59:31ITA21
120 BATTOLLA Gianni M ATLETICA CARISPE 00:11:4700:59:46 14.6322 00:59:46ITA22
90 RISSETTO Giovanni M MARATONETI TIGULLIO 00:12:0401:00:03 14.5723 01:00:03ITA23
59 SOLARI Giovanni M GRUPPO CITTÀ DI GENOVA 00:12:0801:00:06 14.5524 01:00:06ITA24
88 OTTOBONI Luciano M ATLETICA BARILLA 00:12:1201:00:11 14.5325 01:00:11ITA25
31 SPAGNOLI Marco M STELMILIT CHIAVARI 00:12:4401:00:42 14.4126 01:00:42ITA26
10 BECCARI Roberto M GRUPPO CITTÀ DI GENOVA 00:12:4901:00:48 14.3827 01:00:48ITA27
9 PAGLIAI Davide M GRUPPO CITTÀ DI GENOVA 00:13:0201:01:01 14.3328 01:01:01ITA28
89 MASTROBERARDINO Mario M ATLETICA SIGNA 00:13:1101:01:10 14.3029 01:01:10ITA29
55 PARRELLO Federico M AMATORI ATLETICA CARRARA 00:13:1401:01:13 14.2930 01:01:13ITA30
132 LOMBARDIA Andrea M ATLETICA ROVIGIANI 00:13:1401:01:13 14.2931 01:01:13ITA31
124 RODIO Roberto M ORSI 00:13:3401:01:33 14.2132 01:01:33ITA32
19 PEDROLINI Giovanni M ROAD RUNNERS CLUB MILANO 00:14:0501:02:04 14.0933 01:02:04ITA33
85 CORTILI Alessio M ATLETICA CASONE NOCETO 00:14:4901:02:48 13.9334 01:02:48ITA34
51 DELL'AMICO Ernesto M ASD POLIZIA MUNICIPALE 00:14:5301:02:52 13.9135 01:02:52ITA35
54 ARNABOLDI Davide M ATLETICA DUE PERLE 00:15:0201:03:01 13.8836 01:03:01ITA36
28 LINARI Vitaliano M PODISTICA LEINÌ (PIAN DI PICCHE) 00:15:0801:03:06 13.8637 01:03:06ITA37
141 FRONZA Gianni M ATLETICA DUE PERLE 00:15:1301:03:11 13.8438 01:03:11ITA38
137 FAGIOLI Gabriele M DEIVA MARINA 00:15:3101:03:29 13.7839 01:03:29ITA39
16 PROVELLI Alessandro M LIBERO 00:15:3101:03:30 13.7740 01:03:30ITA40
69 MUSELLA Alessandro M LOL TEAM LEVANTO 00:15:3101:03:30 13.7741 01:03:30ITA41
91 GRITTI Luca M LIBERO 00:15:5801:03:57 13.6842 01:03:57ITA42
301 LISI Nathalie F AMATORI ATLETICA CARRARA 00:16:0401:04:02 13.6643 01:04:02ITA43
76 CEVASCO Claudio M ATLETICA FAVARO 00:16:4801:04:46 13.5044 01:04:46ITA44
63 RASO Guido M GRUPPO CITTÀ DI GENOVA 00:16:5401:04:53 13.4845 01:04:53ITA45
56 FEDELE Nunzio M AMATORI ATLETICA CARRARA 00:17:0901:05:08 13.4346 01:05:08ITA46
133 PASTORINO Massimo M ATLETICA VARAZZE 00:17:1501:05:13 13.4147 01:05:13ITA47
130 ROSSETTI Claudio M ATLETICA CASONE NOCETO 00:17:2201:05:21 13.3848 01:05:21ITA48
142 MOLINERI Federico M ATLETICA ARCI FAVARO 00:17:3701:05:36 13.3349 01:05:36ITA49
118 NICORA Manuel M LOL TEAM LEVANTO 00:17:3901:05:38 13.3350 01:05:38ITA50
104 BEANI Alessandro M ATLETICA FAVARO 00:17:4601:05:45 13.3051 01:05:45ITA51
313 CORINI Paola F MARATONETI TIGULLIO 00:18:1301:06:11 13.2152 01:06:11ITA52
129 MERANI Walter M CITTÀ DI GENOVA 00:18:1501:06:14 13.2053 01:06:14ITA53
72 PASQUALI Marco M ARCI FAVARO 00:18:2401:06:22 13.1854 01:06:22ITA54
7 CAMERANA Michele M LOL TEAM LEVANTO 00:18:3001:06:29 13.1655 01:06:29ITA55
79 TADDEO Stefano M ATLETICA FAVARO 00:18:3201:06:31 13.1556 01:06:31ITA56
45 SIVORI Sergio M MARATONETI DEL TIGULLIO 00:18:3701:06:35 13.1357 01:06:35ITA57
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Classifica generale, Unica
Iscritti: 168 - Arrivati: 164

Pos. Pett. Nome Sex Cat. Team Tempo Uff.le Real Time Distacco MediaP.Cat Nat.P.Ass

23 BOSCHELLO Adriano M CRAL ACAP PADOVA 00:18:4701:06:46 13.1058 01:06:46ITA58
78 BARBARI Marco M LIBERO 00:18:5601:06:55 13.0759 01:06:55ITA59
22 COGNOLATO Dario M CRAL ACAP PADOVA 00:18:5801:06:56 13.0760 01:06:56ITA60
99 BUSCO Andrea M LOL TEAM LEVANTO 00:19:0601:07:05 13.0461 01:07:05ITA61
8 CALIANI Luca M ATLETICA SARZANA 00:19:1401:07:13 13.0162 01:07:13ITA62
302 BENEDETTO Cristina F PODISTICA LEINÌ (PIAN DI PICCHE) 00:19:3001:07:29 12.9663 01:07:29ITA63
322 AMADORI Giulia F ORSI 00:19:4801:07:47 12.9064 01:07:47ITA64
127 MASTROMARINO Antonio M MARATONETI TIGULLIO 00:20:0201:08:01 12.8665 01:08:01ITA65
145 DE NICOLO Paolo M CAMBIASO RISSO 00:20:1201:08:10 12.8366 01:08:10ITA66
126 BACCICALUPO Bartolomeo M MARATONETI TIGULLIO 00:20:1501:08:14 12.8267 01:08:14ITA67
17 LONGINOTTI Maurizio M LIBERO 00:20:2101:08:20 12.8068 01:08:20ITA68
131 TORRACCA Paolo M LIBERO 00:20:2501:08:24 12.7969 01:08:24ITA69
111 TOMà Mirko M LIBERO 00:20:3001:08:29 12.7770 01:08:29ITA70
80 FABRICATORE Federico M ATLETICA FAVARO 00:20:4901:08:47 12.7171 01:08:47ITA71
114 DI LALLO Fabrizio M ATLETICA FAVARO 00:20:5301:08:51 12.7072 01:08:51ITA72
60 NEGRI Silvio M LOL TEAM LEVANTO 00:21:0101:09:00 12.6873 01:09:00ITA73
21 PEZZI Paolo M LIBERO 00:21:2901:09:28 12.5974 01:09:28ITA74
70 MARRE' Luigi M MARATONETI DEL TIGULLIO 00:21:4201:09:41 12.5575 01:09:41ITA75
128 CIRIVELLO Giuseppe M COLLI DI LUNI 00:21:4501:09:44 12.5476 01:09:44ITA76
125 CIRIBELLO Gianluca M COLLI DI LUNI 00:21:5501:09:54 12.5177 01:09:54ITA77
73 MOGGIA Fabio M LIBERO 00:22:0601:10:04 12.4878 01:10:04ITA78
94 DEL GIUDICE Davide M CSI MASSA CARRARA 00:22:1301:10:11 12.4679 01:10:11ITA79
24 SCHIAVON Maurizio M CRAL ACAP PADOVA 00:23:0101:10:59 12.3280 01:10:59ITA80
138 NICORA Daniele M LOL TEAM LEVANTO 00:23:2501:11:24 12.2581 01:11:24ITA81
139 NARDI Riccardo M TEAM APUANIA RUNNING 00:23:2901:11:28 12.2482 01:11:28ITA82
146 BUCCARDI Claudio M BRISOLE 00:23:4301:11:41 12.2083 01:11:41ITA83
25 TIBERTO Fabrizio M CRAL ACAP PADOVA 00:24:0201:12:01 12.1484 01:12:01ITA84
117 CIMONETTI Fabio M MARATONETI TIGULLIO 00:24:1101:12:10 12.1285 01:12:10ITA85
311 BARBOLINI Dina F IL PONTE DI SCANDICCI FI 00:24:2501:12:24 12.0886 01:12:24ITA86
29 BATTILANI Marino M D.L.F. LA SPEZIA 00:24:2701:12:26 12.0787 01:12:26ITA87
39 MAGNANI Cristiano M LOL TEAM LEVANTO 00:24:4101:12:39 12.0488 01:12:39ITA88
95 MOSCATELLI Marco M LIBERO 00:24:4301:12:42 12.0389 01:12:42ITA89
42 MIRATA Danilo M LIBERO 00:24:4601:12:44 12.0290 01:12:44ITA90
303 CASALI Stefania F CRAL ACAP PADOVA 00:25:2501:13:24 11.9291 01:13:24ITA91
41 ILLARI Sandro M CS ARTA-AMPS PARMA 00:25:5801:13:57 11.8392 01:13:57ITA92
320 ARRIGHI Sarah F ATLETICA FAVARO 00:26:1201:14:11 11.7993 01:14:11ITA93
110 CATTANI Ilario M ATLETICA FAVARO 00:26:1301:14:12 11.7994 01:14:12ITA94
140 CALABRESI Claudio M CARISPE 00:26:1401:14:13 11.7895 01:14:13ITA95
35 ZAPPALA' Isidoro M STELMILIT CHIAVARI 00:26:3801:14:37 11.7296 01:14:37ITA96
86 FOLEGNANI Giordano M ATLETICA CASONE NOCETO 00:26:4301:14:42 11.7197 01:14:42ITA97
102 CINOLLO Franco M CITTÀ DI GENOVA 00:26:5301:14:52 11.6898 01:14:52ITA98
46 CORTESE Alessio M CRAL ACAP PADOVA 00:27:0101:15:00 11.6699 01:15:00ITA99
135 AUTIERO Luca M LIBERO 00:27:1601:15:15 11.62100 01:15:15ITA100
44 ANGIOLINI Angelo M CS ARTA-AMPS PARMA 00:27:4001:15:39 11.56101 01:15:39ITA101
71 USBERTI Pierangelo M ARCI FAVARO 00:28:0601:16:05 11.49102 01:16:05ITA102
315 STEVENSON Michelee F ATLETICA FAVARO 00:28:1401:16:13 11.47103 01:16:13ITA103
119 CIMONETTI Massimo M MARATONETI TIGULLIO 00:28:1401:16:13 11.47104 01:16:13ITA104
36 SARACINI Giorgio M ASD GOLFO DEI POETI 00:28:1701:16:16 11.47105 01:16:16ITA105
4 PAPARELLA Domenico M GRUPPO CITTÀ DI GENOVA 00:28:2301:16:21 11.45106 01:16:21ITA106
321 FARA Serena Lucia F ATLETICA UISP 00:28:2901:16:28 11.44107 01:16:28ITA107
121 FARA Gerardo M ATLETICA UISP CARRARA 00:28:3001:16:28 11.44108 01:16:28ITA108
77 DE GASPARI Daniele M ATLETICA PALZOLA 00:28:5701:16:56 11.37109 01:16:56ITA109
112 SORDAMAGLIA Roberto M ATLETICA FAVARO 00:28:5801:16:57 11.36110 01:16:57ITA110
307 SESIA Valentina F LIBERO 00:28:5901:16:58 11.36111 01:16:58ITA111
33 LAGANA' Tommaso M STELMILIT CHIAVARI 00:29:2401:17:23 11.30112 01:17:23ITA112
144 RAMPONE Michele M LIBERO 00:29:2601:17:25 11.30113 01:17:25ITA113
325 ACACIA Marcella F LIBERO 00:29:2701:17:26 11.29114 01:17:26ITA114
20 PERDICCHI Ettore M US ACLI ICARO 00:29:3601:17:35 11.27115 01:17:35ITA115
87 BALDISSERRI Alessandro M LOL TEAM LEVANTO 00:29:4201:17:40 11.26116 01:17:40ITA116
18 MAGISTRO Leonardo M MILANO CITY MARATHON CLUB 00:30:0301:18:01 11.21117 01:18:01ITA117
30 PERFIGLI Cristiano M LOL TEAM LEVANTO 00:30:1001:18:09 11.19118 01:18:09ITA118
50 BONAMINI Alessio M ASD GOLFO DEI POETI 00:30:1401:18:13 11.18119 01:18:13ITA119
147 FERRARI Paolo M BRISOLE 00:30:4901:18:48 11.10120 01:18:48ITA120
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Classifica generale, Unica
Iscritti: 168 - Arrivati: 164

Pos. Pett. Nome Sex Cat. Team Tempo Uff.le Real Time Distacco MediaP.Cat Nat.P.Ass

62 RIANI Marco M GRUPPO CITTÀ DI GENOVA 00:30:4901:18:48 11.10121 01:18:48ITA121
304 ROBOTTI Elisabetta F CRAL ACAP PADOVA 00:31:2201:19:20 11.02122 01:19:20ITA122
305 SANTINI Chiara F ATLETICA ARCI FAVARO 00:31:5201:19:51 10.95123 01:19:51ITA123
12 PIGA Carlo M ARCI FAVARO 00:32:1701:20:16 10.89124 01:20:16ITA124
61 MARENCO Marco M DEIVA MARINA 00:33:0301:21:01 10.79125 01:21:01ITA125
317 FERSINI Laura F LIBERO 00:33:0901:21:08 10.78126 01:21:08ITA126
26 ROBOTTI Maurizio M CRAL ACAP PADOVA 00:33:0901:21:08 10.78127 01:21:08ITA127
143 REZZANO Edoardo M CITTÀ DI GENOVA 00:33:1901:21:18 10.76128 01:21:18ITA128
148 RICCI Alberto M BRISOLE 00:33:3901:21:37 10.71129 01:21:37ITA129
123 MAINERI Marco M LIBERO 00:34:2101:22:20 10.62130 01:22:20ITA130
27 NERI Alberto M CRAL ACAP PADOVA 00:34:2501:22:24 10.61131 01:22:24ITA131
43 BATTOLLA Giuseppe M UISP MARINA DI CARRARA 00:34:2901:22:28 10.60132 01:22:28ITA132
100 TRAVERSO Giacomo M CITTÀ DI GENOVA 00:34:4401:22:43 10.57133 01:22:43ITA133
316 LOMBARDI Marta F ATLETICA CASONE NOCETO 00:34:4601:22:45 10.57134 01:22:45ITA134
37 MUSSO Ezio M DEIVA MARINA 00:34:4601:22:45 10.57135 01:22:45ITA135
14 AGOSTINO Cosimo M DEIVA MARINA 00:34:5901:22:57 10.54136 01:22:57ITA136
323 MORI Federica F LIBERO 00:35:0601:23:05 10.53137 01:23:05ITA137
49 ILARI Emanuele M ASD GOLFO DEI POETI 00:35:1601:23:15 10.50138 01:23:15ITA138
75 MAUCERI Alessandro M GENOA ATLETICA 00:35:4501:23:44 10.44139 01:23:44ITA139
40 CALCAGNINI Marco M PGS LA SPEZIA 00:35:4501:23:44 10.44140 01:23:44ITA140
48 FEDELE Francesco M ASD GOLFO DEI POETI 00:35:5701:23:56 10.42141 01:23:56ITA141
108 GUIDI Paolo M ATLETICA FAVARO 00:36:1001:24:09 10.39142 01:24:09ITA142
93 CICCHERO Paolo M LIBERO 00:36:2501:24:24 10.36143 01:24:24ITA143
136 PIRILLI Mattia M LIBERO 00:36:2701:24:26 10.36144 01:24:26ITA144
83 DORIA Angelo M UNVS 00:36:5001:24:49 10.31145 01:24:49ITA145
92 GIROMINI Mauro M ATLETICA LUNIGIANA 00:36:5201:24:51 10.31146 01:24:51ITA146
107 BUSI Luciano M LIBERO 00:37:0801:25:07 10.27147 01:25:07ITA147
306 TERENZIANI Cristina F ASD GOLFO DEI POETI 00:37:2301:25:22 10.24148 01:25:22ITA148
318 CHILà Teresa F MARATONETI  TIGULLIO 00:37:3201:25:31 10.23149 01:25:31ITA149
122 PIETRONAVE Luca M MARATONETI TIGULLIO 00:37:3201:25:31 10.23150 01:25:31ITA150
64 RASO Francesco M GRUPPO CITTÀ DI GENOVA 00:37:3801:25:36 10.21151 01:25:36ITA151
308 MEDIOLI Cristina F CS ARTA-AMPS PARMA 00:37:5101:25:49 10.19152 01:25:49ITA152
319 CARUSO Simona F LOL TEAM LEVANTO 00:37:5501:25:54 10.18153 01:25:54ITA153
113 PAGLIONICO Mario M ATLETICA FAVARO 00:39:1301:27:12 10.03154 01:27:12ITA154
314 FORTUNATO Paola F LIBERO 00:39:3001:27:29 10.00155 01:27:29ITA155
134 BARDI Giovanni M DEIVA MARINA 00:39:3701:27:36 9.98156 01:27:36ITA156
15 AGOSTINO Nicodemo M DEIVA MARINA 00:39:4201:27:41 9.97157 01:27:41ITA157
101 BARONE Salvatore M CITTÀ DI GENOVA 00:39:5001:27:48 9.96158 01:27:48ITA158
326 FAGGIANI Gloria F SPORT FOR LIFE 00:40:5301:28:52 9.84159 01:28:52ITA159
98 CRISTINO Franco M MARATONETI  TIGULLIO 00:40:5501:28:54 9.84160 01:28:54ITA160
53 LAZZAROTTO Giuliano M MARATONETI DEL TIGULLIO 00:46:2701:34:26 9.26161 01:34:26ITA161
81 BOVONE Stefano M LIBERO 00:49:0501:37:03 9.01162 01:37:03ITA162
82 CASELLA Massimo M LIBERO 00:49:0601:37:05 9.01163 01:37:05ITA163
103 GIOVANNINI Vittorino M ATLETICA CASONE NOCETO 00:51:0401:39:03 8.83164 01:39:03ITA164
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13° Stralevanto
Gara 13° Stralevanto

Data

GeneraleCategoria

domenica 14 ottobre 2012

Classifica generale, male, Unica
Iscritti: 168 - Arrivati: 164

Pos. Pett. Nome Sex Cat. Team Tempo Uff.le Real Time Distacco MediaP.Cat Nat.P.Ass

1 ABBATESCIANNI Diego M ATLETICA PALZOLA 00:47:59 18.231 00:47:59ITA1
2 EL MOUNIM Mohammed M GRUPPO CITTÀ DI GENOVA 00:03:3600:51:34 16.962 00:51:34ITA2
66 RICCI Stefano M TEAM APUANIA RUNNING 00:04:5000:52:49 16.563 00:52:49ITA3
74 NADOTTI Walter M CRAL TEP PARMA 00:05:5100:53:50 16.254 00:53:50ITA4
58 CUSINATO Riccardo M DELTA SPEDIZIONI GENOVA 00:05:5500:53:54 16.235 00:53:54ITA5
3 GATTINONI Alberto M GRUPPO CITTÀ DI GENOVA 00:06:1000:54:09 16.156 00:54:09ITA6
57 CUSINATO Paolo M DELTA SPEDIZIONI GENOVA 00:06:3700:54:36 16.027 00:54:36ITA7
105 PERFINI Marco M LIBERO 00:06:4900:54:47 15.968 00:54:47ITA8
109 PRUNO Davide M AVIS AMEGLIA 00:07:0700:55:05 15.889 00:55:05ITA9
106 ALIOTTA Andrea M CITTÀ DI GENOVA 00:07:2500:55:24 15.7910 00:55:24ITA11
96 CHISARI Vincenzo M MARATONETI  TIGULLIO 00:08:4000:56:39 15.4411 00:56:39ITA13
67 ZAMBONI Augusto M GRUPPO CITTÀ DI GENOVA 00:08:5200:56:51 15.3812 00:56:51ITA14
68 SCIUTTO Paolo M GRUPPO CITTÀ DI GENOVA 00:08:5700:56:56 15.3613 00:56:56ITA15
97 SCOPELLITI Sandro M MARATONETI  TIGULLIO 00:09:2600:57:25 15.2314 00:57:25ITA16
5 CUSINATO Franco M ATLETICA DUE PERLE 00:10:0000:57:59 15.0815 00:57:59ITA17
6 ZAVANELLA Vittorio M ATLETICA ARCI FAVARO 00:10:0600:58:05 15.0616 00:58:05ITA18
84 BALASSA Simone M ATLETICA CAMAIORE 00:11:1000:59:09 14.7917 00:59:09ITA19
116 DE NEVI Marco M ATLETICA TIGULLIO 00:11:1300:59:12 14.7718 00:59:12ITA20
52 MUSETTI Moreno M AMATORI ATLETICA CARRARA 00:11:3200:59:31 14.7019 00:59:31ITA21
120 BATTOLLA Gianni M ATLETICA CARISPE 00:11:4700:59:46 14.6320 00:59:46ITA22
90 RISSETTO Giovanni M MARATONETI TIGULLIO 00:12:0401:00:03 14.5721 01:00:03ITA23
59 SOLARI Giovanni M GRUPPO CITTÀ DI GENOVA 00:12:0801:00:06 14.5522 01:00:06ITA24
88 OTTOBONI Luciano M ATLETICA BARILLA 00:12:1201:00:11 14.5323 01:00:11ITA25
31 SPAGNOLI Marco M STELMILIT CHIAVARI 00:12:4401:00:42 14.4124 01:00:42ITA26
10 BECCARI Roberto M GRUPPO CITTÀ DI GENOVA 00:12:4901:00:48 14.3825 01:00:48ITA27
9 PAGLIAI Davide M GRUPPO CITTÀ DI GENOVA 00:13:0201:01:01 14.3326 01:01:01ITA28
89 MASTROBERARDINO Mario M ATLETICA SIGNA 00:13:1101:01:10 14.3027 01:01:10ITA29
55 PARRELLO Federico M AMATORI ATLETICA CARRARA 00:13:1401:01:13 14.2928 01:01:13ITA30
132 LOMBARDIA Andrea M ATLETICA ROVIGIANI 00:13:1401:01:13 14.2929 01:01:13ITA31
124 RODIO Roberto M ORSI 00:13:3401:01:33 14.2130 01:01:33ITA32
19 PEDROLINI Giovanni M ROAD RUNNERS CLUB MILANO 00:14:0501:02:04 14.0931 01:02:04ITA33
85 CORTILI Alessio M ATLETICA CASONE NOCETO 00:14:4901:02:48 13.9332 01:02:48ITA34
51 DELL'AMICO Ernesto M ASD POLIZIA MUNICIPALE 00:14:5301:02:52 13.9133 01:02:52ITA35
54 ARNABOLDI Davide M ATLETICA DUE PERLE 00:15:0201:03:01 13.8834 01:03:01ITA36
28 LINARI Vitaliano M PODISTICA LEINÌ (PIAN DI PICCHE) 00:15:0801:03:06 13.8635 01:03:06ITA37
141 FRONZA Gianni M ATLETICA DUE PERLE 00:15:1301:03:11 13.8436 01:03:11ITA38
137 FAGIOLI Gabriele M DEIVA MARINA 00:15:3101:03:29 13.7837 01:03:29ITA39
16 PROVELLI Alessandro M LIBERO 00:15:3101:03:30 13.7738 01:03:30ITA40
69 MUSELLA Alessandro M LOL TEAM LEVANTO 00:15:3101:03:30 13.7739 01:03:30ITA41
91 GRITTI Luca M LIBERO 00:15:5801:03:57 13.6840 01:03:57ITA42
76 CEVASCO Claudio M ATLETICA FAVARO 00:16:4801:04:46 13.5041 01:04:46ITA44
63 RASO Guido M GRUPPO CITTÀ DI GENOVA 00:16:5401:04:53 13.4842 01:04:53ITA45
56 FEDELE Nunzio M AMATORI ATLETICA CARRARA 00:17:0901:05:08 13.4343 01:05:08ITA46
133 PASTORINO Massimo M ATLETICA VARAZZE 00:17:1501:05:13 13.4144 01:05:13ITA47
130 ROSSETTI Claudio M ATLETICA CASONE NOCETO 00:17:2201:05:21 13.3845 01:05:21ITA48
142 MOLINERI Federico M ATLETICA ARCI FAVARO 00:17:3701:05:36 13.3346 01:05:36ITA49
118 NICORA Manuel M LOL TEAM LEVANTO 00:17:3901:05:38 13.3347 01:05:38ITA50
104 BEANI Alessandro M ATLETICA FAVARO 00:17:4601:05:45 13.3048 01:05:45ITA51
129 MERANI Walter M CITTÀ DI GENOVA 00:18:1501:06:14 13.2049 01:06:14ITA53
72 PASQUALI Marco M ARCI FAVARO 00:18:2401:06:22 13.1850 01:06:22ITA54
7 CAMERANA Michele M LOL TEAM LEVANTO 00:18:3001:06:29 13.1651 01:06:29ITA55
79 TADDEO Stefano M ATLETICA FAVARO 00:18:3201:06:31 13.1552 01:06:31ITA56
45 SIVORI Sergio M MARATONETI DEL TIGULLIO 00:18:3701:06:35 13.1353 01:06:35ITA57
23 BOSCHELLO Adriano M CRAL ACAP PADOVA 00:18:4701:06:46 13.1054 01:06:46ITA58
78 BARBARI Marco M LIBERO 00:18:5601:06:55 13.0755 01:06:55ITA59
22 COGNOLATO Dario M CRAL ACAP PADOVA 00:18:5801:06:56 13.0756 01:06:56ITA60
99 BUSCO Andrea M LOL TEAM LEVANTO 00:19:0601:07:05 13.0457 01:07:05ITA61

www.mysdam.it  -  www.facebook.com/chipchallenge  -  Cronometraggio effettuato con tecnologia MyLaps / ChampionChip Pagina 1 di 3
14/10/2012 12.15.01



Classifica generale, male, Unica
Iscritti: 168 - Arrivati: 164

Pos. Pett. Nome Sex Cat. Team Tempo Uff.le Real Time Distacco MediaP.Cat Nat.P.Ass

8 CALIANI Luca M ATLETICA SARZANA 00:19:1401:07:13 13.0158 01:07:13ITA62
127 MASTROMARINO Antonio M MARATONETI TIGULLIO 00:20:0201:08:01 12.8659 01:08:01ITA65
145 DE NICOLO Paolo M CAMBIASO RISSO 00:20:1201:08:10 12.8360 01:08:10ITA66
126 BACCICALUPO Bartolomeo M MARATONETI TIGULLIO 00:20:1501:08:14 12.8261 01:08:14ITA67
17 LONGINOTTI Maurizio M LIBERO 00:20:2101:08:20 12.8062 01:08:20ITA68
131 TORRACCA Paolo M LIBERO 00:20:2501:08:24 12.7963 01:08:24ITA69
111 TOMà Mirko M LIBERO 00:20:3001:08:29 12.7764 01:08:29ITA70
80 FABRICATORE Federico M ATLETICA FAVARO 00:20:4901:08:47 12.7165 01:08:47ITA71
114 DI LALLO Fabrizio M ATLETICA FAVARO 00:20:5301:08:51 12.7066 01:08:51ITA72
60 NEGRI Silvio M LOL TEAM LEVANTO 00:21:0101:09:00 12.6867 01:09:00ITA73
21 PEZZI Paolo M LIBERO 00:21:2901:09:28 12.5968 01:09:28ITA74
70 MARRE' Luigi M MARATONETI DEL TIGULLIO 00:21:4201:09:41 12.5569 01:09:41ITA75
128 CIRIVELLO Giuseppe M COLLI DI LUNI 00:21:4501:09:44 12.5470 01:09:44ITA76
125 CIRIBELLO Gianluca M COLLI DI LUNI 00:21:5501:09:54 12.5171 01:09:54ITA77
73 MOGGIA Fabio M LIBERO 00:22:0601:10:04 12.4872 01:10:04ITA78
94 DEL GIUDICE Davide M CSI MASSA CARRARA 00:22:1301:10:11 12.4673 01:10:11ITA79
24 SCHIAVON Maurizio M CRAL ACAP PADOVA 00:23:0101:10:59 12.3274 01:10:59ITA80
138 NICORA Daniele M LOL TEAM LEVANTO 00:23:2501:11:24 12.2575 01:11:24ITA81
139 NARDI Riccardo M TEAM APUANIA RUNNING 00:23:2901:11:28 12.2476 01:11:28ITA82
146 BUCCARDI Claudio M BRISOLE 00:23:4301:11:41 12.2077 01:11:41ITA83
25 TIBERTO Fabrizio M CRAL ACAP PADOVA 00:24:0201:12:01 12.1478 01:12:01ITA84
117 CIMONETTI Fabio M MARATONETI TIGULLIO 00:24:1101:12:10 12.1279 01:12:10ITA85
29 BATTILANI Marino M D.L.F. LA SPEZIA 00:24:2701:12:26 12.0780 01:12:26ITA87
39 MAGNANI Cristiano M LOL TEAM LEVANTO 00:24:4101:12:39 12.0481 01:12:39ITA88
95 MOSCATELLI Marco M LIBERO 00:24:4301:12:42 12.0382 01:12:42ITA89
42 MIRATA Danilo M LIBERO 00:24:4601:12:44 12.0283 01:12:44ITA90
41 ILLARI Sandro M CS ARTA-AMPS PARMA 00:25:5801:13:57 11.8384 01:13:57ITA92
110 CATTANI Ilario M ATLETICA FAVARO 00:26:1301:14:12 11.7985 01:14:12ITA94
140 CALABRESI Claudio M CARISPE 00:26:1401:14:13 11.7886 01:14:13ITA95
35 ZAPPALA' Isidoro M STELMILIT CHIAVARI 00:26:3801:14:37 11.7287 01:14:37ITA96
86 FOLEGNANI Giordano M ATLETICA CASONE NOCETO 00:26:4301:14:42 11.7188 01:14:42ITA97
102 CINOLLO Franco M CITTÀ DI GENOVA 00:26:5301:14:52 11.6889 01:14:52ITA98
46 CORTESE Alessio M CRAL ACAP PADOVA 00:27:0101:15:00 11.6690 01:15:00ITA99
135 AUTIERO Luca M LIBERO 00:27:1601:15:15 11.6291 01:15:15ITA100
44 ANGIOLINI Angelo M CS ARTA-AMPS PARMA 00:27:4001:15:39 11.5692 01:15:39ITA101
71 USBERTI Pierangelo M ARCI FAVARO 00:28:0601:16:05 11.4993 01:16:05ITA102
119 CIMONETTI Massimo M MARATONETI TIGULLIO 00:28:1401:16:13 11.4794 01:16:13ITA104
36 SARACINI Giorgio M ASD GOLFO DEI POETI 00:28:1701:16:16 11.4795 01:16:16ITA105
4 PAPARELLA Domenico M GRUPPO CITTÀ DI GENOVA 00:28:2301:16:21 11.4596 01:16:21ITA106
121 FARA Gerardo M ATLETICA UISP CARRARA 00:28:3001:16:28 11.4497 01:16:28ITA108
77 DE GASPARI Daniele M ATLETICA PALZOLA 00:28:5701:16:56 11.3798 01:16:56ITA109
112 SORDAMAGLIA Roberto M ATLETICA FAVARO 00:28:5801:16:57 11.3699 01:16:57ITA110
33 LAGANA' Tommaso M STELMILIT CHIAVARI 00:29:2401:17:23 11.30100 01:17:23ITA112
144 RAMPONE Michele M LIBERO 00:29:2601:17:25 11.30101 01:17:25ITA113
20 PERDICCHI Ettore M US ACLI ICARO 00:29:3601:17:35 11.27102 01:17:35ITA115
87 BALDISSERRI Alessandro M LOL TEAM LEVANTO 00:29:4201:17:40 11.26103 01:17:40ITA116
18 MAGISTRO Leonardo M MILANO CITY MARATHON CLUB 00:30:0301:18:01 11.21104 01:18:01ITA117
30 PERFIGLI Cristiano M LOL TEAM LEVANTO 00:30:1001:18:09 11.19105 01:18:09ITA118
50 BONAMINI Alessio M ASD GOLFO DEI POETI 00:30:1401:18:13 11.18106 01:18:13ITA119
147 FERRARI Paolo M BRISOLE 00:30:4901:18:48 11.10107 01:18:48ITA120
62 RIANI Marco M GRUPPO CITTÀ DI GENOVA 00:30:4901:18:48 11.10108 01:18:48ITA121
12 PIGA Carlo M ARCI FAVARO 00:32:1701:20:16 10.89109 01:20:16ITA124
61 MARENCO Marco M DEIVA MARINA 00:33:0301:21:01 10.79110 01:21:01ITA125
26 ROBOTTI Maurizio M CRAL ACAP PADOVA 00:33:0901:21:08 10.78111 01:21:08ITA127
143 REZZANO Edoardo M CITTÀ DI GENOVA 00:33:1901:21:18 10.76112 01:21:18ITA128
148 RICCI Alberto M BRISOLE 00:33:3901:21:37 10.71113 01:21:37ITA129
123 MAINERI Marco M LIBERO 00:34:2101:22:20 10.62114 01:22:20ITA130
27 NERI Alberto M CRAL ACAP PADOVA 00:34:2501:22:24 10.61115 01:22:24ITA131
43 BATTOLLA Giuseppe M UISP MARINA DI CARRARA 00:34:2901:22:28 10.60116 01:22:28ITA132
100 TRAVERSO Giacomo M CITTÀ DI GENOVA 00:34:4401:22:43 10.57117 01:22:43ITA133
37 MUSSO Ezio M DEIVA MARINA 00:34:4601:22:45 10.57118 01:22:45ITA135
14 AGOSTINO Cosimo M DEIVA MARINA 00:34:5901:22:57 10.54119 01:22:57ITA136
49 ILARI Emanuele M ASD GOLFO DEI POETI 00:35:1601:23:15 10.50120 01:23:15ITA138
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Classifica generale, male, Unica
Iscritti: 168 - Arrivati: 164

Pos. Pett. Nome Sex Cat. Team Tempo Uff.le Real Time Distacco MediaP.Cat Nat.P.Ass

75 MAUCERI Alessandro M GENOA ATLETICA 00:35:4501:23:44 10.44121 01:23:44ITA139
40 CALCAGNINI Marco M PGS LA SPEZIA 00:35:4501:23:44 10.44122 01:23:44ITA140
48 FEDELE Francesco M ASD GOLFO DEI POETI 00:35:5701:23:56 10.42123 01:23:56ITA141
108 GUIDI Paolo M ATLETICA FAVARO 00:36:1001:24:09 10.39124 01:24:09ITA142
93 CICCHERO Paolo M LIBERO 00:36:2501:24:24 10.36125 01:24:24ITA143
136 PIRILLI Mattia M LIBERO 00:36:2701:24:26 10.36126 01:24:26ITA144
83 DORIA Angelo M UNVS 00:36:5001:24:49 10.31127 01:24:49ITA145
92 GIROMINI Mauro M ATLETICA LUNIGIANA 00:36:5201:24:51 10.31128 01:24:51ITA146
107 BUSI Luciano M LIBERO 00:37:0801:25:07 10.27129 01:25:07ITA147
122 PIETRONAVE Luca M MARATONETI TIGULLIO 00:37:3201:25:31 10.23130 01:25:31ITA150
64 RASO Francesco M GRUPPO CITTÀ DI GENOVA 00:37:3801:25:36 10.21131 01:25:36ITA151
113 PAGLIONICO Mario M ATLETICA FAVARO 00:39:1301:27:12 10.03132 01:27:12ITA154
134 BARDI Giovanni M DEIVA MARINA 00:39:3701:27:36 9.98133 01:27:36ITA156
15 AGOSTINO Nicodemo M DEIVA MARINA 00:39:4201:27:41 9.97134 01:27:41ITA157
101 BARONE Salvatore M CITTÀ DI GENOVA 00:39:5001:27:48 9.96135 01:27:48ITA158
98 CRISTINO Franco M MARATONETI  TIGULLIO 00:40:5501:28:54 9.84136 01:28:54ITA160
53 LAZZAROTTO Giuliano M MARATONETI DEL TIGULLIO 00:46:2701:34:26 9.26137 01:34:26ITA161
81 BOVONE Stefano M LIBERO 00:49:0501:37:03 9.01138 01:37:03ITA162
82 CASELLA Massimo M LIBERO 00:49:0601:37:05 9.01139 01:37:05ITA163
103 GIOVANNINI Vittorino M ATLETICA CASONE NOCETO 00:51:0401:39:03 8.83140 01:39:03ITA164
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13° Stralevanto
Gara 13° Stralevanto

Data

GeneraleCategoria

domenica 14 ottobre 2012

Classifica generale, femminile, Unica
Iscritti: 168 - Arrivati: 164

Pos. Pett. Nome Sex Cat. Team Tempo Uff.le Real Time Distacco MediaP.Cat Nat.P.Ass

324 RODASSO Viviana F CITTÀ DI GENOVA 00:55:17 15.821 00:55:17ITA10
312 PAPAGNA Laura F CUS GENOVA 00:01:0200:56:18 15.532 00:56:18ITA12
301 LISI Nathalie F AMATORI ATLETICA CARRARA 00:08:4601:04:02 13.663 01:04:02ITA43
313 CORINI Paola F MARATONETI TIGULLIO 00:10:5501:06:11 13.214 01:06:11ITA52
302 BENEDETTO Cristina F PODISTICA LEINÌ (PIAN DI PICCHE) 00:12:1201:07:29 12.965 01:07:29ITA63
322 AMADORI Giulia F ORSI 00:12:3001:07:47 12.906 01:07:47ITA64
311 BARBOLINI Dina F IL PONTE DI SCANDICCI FI 00:17:0701:12:24 12.087 01:12:24ITA86
303 CASALI Stefania F CRAL ACAP PADOVA 00:18:0701:13:24 11.928 01:13:24ITA91
320 ARRIGHI Sarah F ATLETICA FAVARO 00:18:5401:14:11 11.799 01:14:11ITA93
315 STEVENSON Michelee F ATLETICA FAVARO 00:20:5601:16:13 11.4710 01:16:13ITA103
321 FARA Serena Lucia F ATLETICA UISP 00:21:1101:16:28 11.4411 01:16:28ITA107
307 SESIA Valentina F LIBERO 00:21:4101:16:58 11.3612 01:16:58ITA111
325 ACACIA Marcella F LIBERO 00:22:0901:17:26 11.2913 01:17:26ITA114
304 ROBOTTI Elisabetta F CRAL ACAP PADOVA 00:24:0401:19:20 11.0214 01:19:20ITA122
305 SANTINI Chiara F ATLETICA ARCI FAVARO 00:24:3401:19:51 10.9515 01:19:51ITA123
317 FERSINI Laura F LIBERO 00:25:5101:21:08 10.7816 01:21:08ITA126
316 LOMBARDI Marta F ATLETICA CASONE NOCETO 00:27:2801:22:45 10.5717 01:22:45ITA134
323 MORI Federica F LIBERO 00:27:4801:23:05 10.5318 01:23:05ITA137
306 TERENZIANI Cristina F ASD GOLFO DEI POETI 00:30:0501:25:22 10.2419 01:25:22ITA148
318 CHILà Teresa F MARATONETI  TIGULLIO 00:30:1401:25:31 10.2320 01:25:31ITA149
308 MEDIOLI Cristina F CS ARTA-AMPS PARMA 00:30:3301:25:49 10.1921 01:25:49ITA152
319 CARUSO Simona F LOL TEAM LEVANTO 00:30:3701:25:54 10.1822 01:25:54ITA153
314 FORTUNATO Paola F LIBERO 00:32:1201:27:29 10.0023 01:27:29ITA155
326 FAGGIANI Gloria F SPORT FOR LIFE 00:33:3501:28:52 9.8424 01:28:52ITA159
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